Администрация
муниципального образования
       Сакмарский сельсовет
       Сакмарского района
      Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «22» сентября 2014г. № 202 - п
                с. Сакмара

О разрешения строительства жилого дома
на земельном участке с кадастровым
номером 56:25:1101011:551

В соответствии со 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Сакмарский сельсовет, утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет№155 от 12.04.2013года и на  основании заключения комиссии  по землепользованию и застройке муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области о результатах публичных слушаний,

Постановляю:

1. Разрешить строительство жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 56:25:1101011:551  при отклонении от минимальной  площади и ширины земельного участка  вдоль фронта улицы, расположенном по адресу с.Сакмара ул. Правдина, №46А.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит
           размещению на официальном сайте муниципального образования
          Сакмарский сельсовет.

Глава администрации
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                              В.В. Потапенко